

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 36 08 07 36

Nordic Leads Collection ApS

Amagerfælledvej 56

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2016

Michael Kjær
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Leads Collection ApS
Amagerfælledvej 56
2300 København S

CVR-nr.: 36 08 07 36
Stiftet: 3. september 2014
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
2. regnskabsår

Direktion

Michael Kjær

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:		
Bruttotab	-28	1.012
Resultat af ordinær primær drift	-155	288
Finansielle poster, netto	-9	-25
Årets resultat	-130	200
Balance:		
Balancesum	195	477
Egenkapital	120	250

Hovedtallene for 2014/15 omfatter perioden 3. september 2014 - 30. juni 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af data og trafik ved online markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -130 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-27.897	1.012.456
1 Personaleomkostninger	-127.390	-724.026
Driftsresultat	-155.287	288.430
Øvrige finansielle omkostninger	-8.956	-25.493
Resultat før skat	-164.243	262.937
2 Skat af årets resultat	34.444	-63.192
Årets resultat	-129.799	199.745
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	199.745
Disponeret fra overført resultat	-129.799	0
Disponeret i alt	-129.799	199.745

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	11.167
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	11.167
Anlægsaktiver i alt	0	11.167
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.197	313.796
3 Udskudte skatteaktiver	34.444	0
Andre tilgodehavender	16.211	0
Tilgodehavender i alt	178.852	313.796
Likvide beholdninger	16.015	152.432
Omsætningsaktiver i alt	194.867	466.228
Aktiver i alt	194.867	477.395

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2016	2015
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	69.946	199.745
	Egenkapital i alt	119.946	249.745
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	42.561
6	Selskabsskat	65.467	65.467
	Anden gæld	9.454	119.622
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.921	227.650
	Gældsforpligtelser i alt	74.921	227.650
	Passiver i alt	194.867	477.395

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	120.855	706.515
Andre omkostninger til social sikring	810	1.639
Personalemkostninger i øvrigt	5.725	15.872
	<u>127.390</u>	<u>724.026</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	63.192
Årets regulering af udskudt skat	-34.444	0
	<u>-34.444</u>	<u>63.192</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	34.444	0
	<u>34.444</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	34.444	0
	<u>34.444</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	199.745	0
Årets overførte overskud eller underskud	-129.799	199.745
	<u>69.946</u>	<u>199.745</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2015	65.467	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	63.192
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>2.275</u>
	<u>65.467</u>	<u>65.467</u>